АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2017г                                                                                                                            № 23-р
	             п. Северный

Об оказании адресной помощи
гражданам имеющих в личном
подсобном   хозяйстве    коров

    1. Выплатить за счёт межбюджетных трансфертов текущего года адресную помощь в размере 3000,00 ( три  тысячи) рублей, 00 копеек  гражданам, имеющим в личном подсобном хозяйстве коров,  согласно прилагаемому списку.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Аксёнову А.Ю.

И. о. Главы поселения                                                                                          А.Ю. Аксенова

[bookmark: _GoBack]